Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2024 года

                      № 88/841
О регистрации избранных депутатов Совета Двубратского
сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от                       26 декабря 2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 9 сентября 2024 года  № 87/820 «Об определении  результатов выборов депутатов Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района», территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская  РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района:
по пятимандатному избирательному округу № 1:

Маурина Елена Алексеевна

Карпова Татьяна Евгеньевна

Чевычалова Марина Анатольевна

Ребковец Виталий Викторович

Артюшенко Анатолий Анатольевич

по пятимандатному избирательному округу № 2:

Горбань Валентина Ивановна

Фурсов Константин Юрьевич

Рыбак Татьяна Дмитриевна

Прохоренко Марина Мамедовна

Киященко Алексей Петрович
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Направить настоящее решение в редакцию районной газеты «Сельская Новь» для опубликования в установленный законом срок.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина